2021年 9月 27日

各 位

「地方創生応援キャンペーン」を開始します！
～地域のお米を抽選でプレゼントして地方創生を応援～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、地域再生・活性化ネットワーク参加行 9 行共同で「地

方創生応援キャンペーン」を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

このキャンペーンは地方銀行9行のネットワークを活かして地域を元気にすることを目的にしたも

ので、期間中に「いよぎん幸せパック」をお申込みいただいたお客さまから抽選で300名に9道府県

の「お米詰め合わせ」をプレゼントいたします。

当行はこれからも、地方創生への取組みを強化し、地域活性化に貢献してまいります。

記

○キャンペーン期間

 2021年 10月 1日（金）～2021年 12月 30日（木）

○キャンペーン内容

項 目 内  容

キャンペーン名
「『地域再生・活性化ネットワーク共同企画』

地方創生応援キャンペーン・いよぎん幸せパックで地方を応援しよう！」

実施期間 2021年 10月 1日（金）～2021年 12月 30日（木）

特典
条件

キャンペーン実施期間中に「いよぎん幸せパック」をお申込みしたお客さま

※対象の金融商品申込合計金額10万円ごとに1口の抽選権が付与されます

賞品 抽選で300名に9道府県の「お米詰め合わせ」を進呈

抽選時期 2022年 1月

発送時期 2022年 2月下旬（予定）

※詳細は別紙をご参照ください。

〇地域再生・活性化ネットワーク

経営基盤・営業エリアが異なる地方銀行9行（当行、北海道銀行、七十七銀行、千葉銀行、八十二

銀行、静岡銀行、京都銀行、広島銀行、福岡銀行）によるネットワークです。地域に密着した銀行な

らではの様々な情報・ネットワークを相互に活用することで、従来単独では提供できなかったサービ

スを提供するなど、地域活性化に資する取組みを連携して行っています。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行個人コンサルティング部（担当：山村） TEL（089）907-1073

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

□ □

【特典】
●いよぎん幸せパックをお申込みいただいた方の中から抽選で300名様に「9道府県分のお米の詰め合わせ」が当たります。※普通精米300グラム（２合分）×９つ（9道府県）
●当選はお1人さま1本のみとなります。

【抽選方法】
●いよぎん幸せパックをお申込みされたお客さまで、対象の金融商品申込金額10万円ごとに1口の抽選権が付与されます。
●抽選は、2022年1月頃を予定しております。
●商品は、2022年2月下旬頃に業者より直送させていただきます。
●当選の発表は商品の発送をもって代えさせていただきます。
●お客さまが当行に対して「期日案内不要」等の届け出をされている場合は、抽選対象外となりますので、ご了承ください。

投信情報お知らせサービスに関するご留意事項
●インターネットを経由して提供するサービスであり、その仕組み上、LINEメッセージが必ず届くことが保証されるものではありません。また、配信の事実やその内容が第三者の目
に触れないことが保証されるものではありません。
●本サービスは、株式会社時事通信社が提供する情報を株式会社モバイルサポートのシステム「＠ファンド」を利用して伊予銀行のお客さまにお届けするサービスです。
●本サービスをご利用いただくことにより発生するお客さまの不利益、および本サービスを正常にご利用できないことにより発生するお客さまの不利益について、株式会社時事
通信社および当行は一切責任を負いません。詳細は利用規約をご確認ください。

●本サービスの通信料はお客さまのご負担になります。

2 0 2 1  地 域再生・活性化ネットワーク共同企画

全国の旨いものを
食べて、日本を元気に！

応援キャンペーン

2021年10月1日金～12月30日木
キャンペーン期間

対象の方

※写真はイメージ。

抽選で

「お米の詰め合わせ」をプレゼント！
9道府県分の

「地域再生・活性化ネットワーク」で日本を元気に。

　現在の日本における出生率の低下やそれに伴う人口減少、少子高齢化などの
進展は、今後、地域社会・地域経済に深刻な影響を及ぼすことが懸念されていま
す。そのような中で、地域社会と密接な関係にある地方銀行は、地域との共存は
もちろん、積極的に地域経済の再生および活性化に貢献することが求められて
います。
　そこで、経営基盤や営業エリアが異なる９つの地方銀行（北海道銀行、七十七
銀行、千葉銀行、八十二銀行、静岡銀行、京都銀行、広島銀行、伊予銀行、福岡

「地域再生・活性化ネットワーク」とは 銀行）が連携して構築したのが、「地域再生・活性化ネット
ワーク」です。
　その取り組みは、地域に密着した各行が持つ様々な情報
とネットワークを相互に活用することで、都道府県や地域の
枠を超えた協力関係を深め、これまで単一の銀行ではできなかったサービスを
提供し、新たな価値を共創することを目的としています。
　今後も“地方創生”を通じて日本を元気にすることを目指し、地域活性化に積
極的に取り組み、貢献してまいります。

300名様に

いよぎん幸せパックで地方を応援しよう！

いよぎん投信情報
お客さまが指定したファンドの基準価額や分配金情報、
マーケットの情報をLINEでお知らせ！

お知らせサービス×LINE
友だち登録は
こちらから

「いよぎん幸せパック」をお申し込みいただいた個人のお客さま

特　典 抽選で３００名様に「お米の詰め合わせ」をプレゼント
※お申し込みいただいた金融商品申し込み金額10万円ごとに1口抽選権が付与されます。
※普通精米300グラム（２合分）×９つ（9道府県）

（発行日：2021年10月1日）

※ただし、上記利率で計算した単利計算です。上記のお受取利息は概算であり、実際の利息額は日割り計算となりますので、概算と異なる場合があります。また、2021年9月1日時点の店頭表示金利で計算しており、実際のお受取利息と異なる場合があります。税金は20.315％で計算しています。
〈お受取利息額の例（税引き後）〉幸せパック50・定期預金部分100万円の場合…（お預入期間1か月）679円 （お預入期間3か月）2,013円 （お預入期間6か月） 3,982円

	2021.09.27　「地方創生応援キャンペーン」を開始します！（チラシ）
	21-389
	21-389
	2021.09.27　「地方創生応援キャンペーン」を開始します！（チラシ）